ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL3

V/v tham mưu triển khai Quyết định

 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Nông nghiệp và PTNT,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

Ngày 15/7/2024, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số

10/2024/QĐ-TTg về tín dụng thực hiện cấp nước sạch và vệ sinh môi trường nông

thôn - có hiệu lực thi hành từ ngày 02/9/2024 (gửi kèm qua hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, địa phương, đơn vị có tên trên và cơ quan có liên quan soát xét, chủ động

thực hiện các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền; tham mưu UBND

tỉnh thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền tại Quyết định nêu trên của Thủ

tướng Chính phủ, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 15/8/2024.

Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh quan tâm phối hợp với Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn trong quá trình thực hiện nhiệm vụ trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC, NL3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-07-24T10:14:22+0700

		2024-07-24T17:48:18+0700

		2024-07-24T17:48:19+0700

		2024-07-24T17:48:20+0700